
HET-O KLASIK COLOR 0407 7KG MODRÝ BLANKYTNÝ

» HET výrobky na objednávku - interirérové barvy

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 09:54
1/1

Kód produktu 2020006814 

tónovaná interiérová akrylátová otěruvzdorná barva.
Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše
nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v
seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna
Beroun:

na objednávku

Popis
Použití: k vnitřním nátěrům stěn a stropů, vápenných,
vápenocementových, sádrovápenných a sádrových
omítek, sádrokartonových, sádrovláknitých a
dřevovláknitých desek, omítek s akrylátovým pojivem,
sanačních omítek (splňuje požadavek směrnice WTA CZ
č. 2-9-04/D, tab. 4 limitující použití krycích vrstev na
sanačních omítkách z hlediska propustnosti pro vodní
páry), betonových panelů a monolitů, papírových tapet k
tomu určených, tapet ze skelných vláken apod. Rovněž
k aplikaci na podklady s kombinací např. minerálních
omítek a sádrokartonu. Výrobek splňuje požadavky pro
nátěry povrchů, které mohou přicházet do nepřímého a
přímého nahodilého styku s potravinami. Nátěr vytváří
matný, vysoce paropropustný povrch, který je odolný
vůči standardní vlhkosti v místnostech a odolný vůči
otěru suchou látkou. Natřený povrch nesmí být ve
stálém kontaktu s vodou a nesmí být vystaven
kondenzující vlhkosti. Zaschlý nátěr krátkodobě odolá
teplotě okolo 70 °C. Barva je vhodná pro výmalbu
obytných a komerčních prostor, dětských pokojů,
jídelen, chodeb, kanceláří, prodejních prostor
apod.Vydatnost: 6 - 10 m2 z 1 kg barvy v jedné vrstvě
podle savosti a struktury podkladu, aplikační techniky,
tloušťky nanesené vrstvy a dalších faktorů


